Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Frutas e 

Verduras, para a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 002/2022/FMS. 

-Contratado: TRANSPORTE E COMERCIO DE FRUTAS LTDA. 

-CNPJ nº 70.236.724/0001-14. 

-Valor Contratado: R$ 74.471,50 (setenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e um reais 

e cinquenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 07, 12, 13, 14, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 e 38. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 10 de Maio de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Frutas e 

Verduras, para a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 003/2022/FMS. 

-Contratado: VERVANA HORTI & FRIOS EIRELI. 

-CNPJ nº 28.384.489/0001-61. 

-Valor Contratado: R$ 18.111,50 (dezoito mil, cento e onze reais e cinquenta centavos), 

referente ao fornecimento dos itens nº 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 15, e 16. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 10 de Maio de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)